COMUNE DI MARINEO

Pr'ov di Palermo
AREA ATTIVITA' PRODUTTIVE POLITICHE COMUNITARIE E DI SVILUPPO ECONOMICO S
o - PROGETTAZIONE TR S o

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL AREA

N 68 de! 04.06.12

OGGETTO: | Liguidazione della fatt. n 12 del 16.05.'12 di € 20.270,97 della|
Societd Consortile Eco Burgus ar.l. - servizio di igiene urbana della .
| raccolta. dfffer'ensza "porta a porta’, fr'aspor'fa e confervmenfo
presso [ centri di -smaltimento e/o  recupero. . per il penada =

“dall01. 04 120/03 05 12 C

L'anno duemiladodici, il giorno q'uc'fl’r_-"rro del mese di giugno, in Marineo
presso la sede Municipale, il sottoscritto, dott. ing. Giovambattista
Trupoli ‘nella qualn‘a di responsabile dell'area sopmmdlccn‘a del Comune
suddeTTo ha adottato il prese.m‘e provvedumen’ro | '

Servizio finanziario.

Visto di regolaritd contabile ai sensi dell'art. lo 33 del vigente regolamento di
contabilita. :

Marineo i 2. 6 - 2o/ >

Il Responsacbije del servizio
«"\ .
¥




.oy LA
IL RESPONSABILE DELL'AREA

VISTA la Determina d'i |mpegno n. 35 del 29 03.'12;
VISTA la Defer*rnma d'tmpegno n, 51 del 04. 05 '12

VISTA la fatt. n. 12 del 16.05.'11 d| 20.270,97 avente per oggetto il servizio
di igiene urbana della raccolta differenziata “porta a portd', trasporto e
conferimento presso i centri di smaltimento e/o recupero per il periodo dall01.04.12
al 03.05.'12 dalla Societd Consor'hie Eco Burgus a.r.l;

| DATO "A'I"TO"ch'e'll'ser‘wzw e 'sTaTO_'_ejffe_'TTUQTO; B
PRESO ATTO della dichiarazione sul r'ispeﬂ'o. degli obblighi di tracciabilita dei
flussi finanziari ai sensi delle leggi n. 136/2010 e 217/2010 e s.m.i. della Societa

Consortile Eco Burgus a.r.l.;

DATO ATTO dliresi che trattasi di spesa obbligatoria, per assicurare un servizio
essenziale per I'Ente a salvaguardia delligiene pubblica e della pubblica incolumita;

| Visi‘o:i‘O%E T
VISTA Ia de’rer‘mma smdacale n. 61 del 16. 12 2011
'_ VISTA ia de?e.r'rnma smdacale n. 03 del 2301 2012 -
| _VISTA Ia de’rermma smdacale n. 07 del 16 04 2012 |
DETERMINA

LIQUIDARE alla Societa Consorhle Eco Burgus a.r.l. - Vm De LlSk n. 20 -
90042 Borgeﬁo (PA) la fatt. n. 12 del 16.05.'11 di € 20.270, 97 avente per oggetto
il servizio di igiene urbana della raccolta differenziata ' ‘porta a portd', trasporto e
conferimento presso i centri di smaltimento e/o recupero per il periodo dall'01.04.'12
al 03.05.'12 dalla Societd Consortile Eco Burgus a.r.l. dalla-Societd Consortile Eco
Burgus a.r.l., accreditando l:mpor’fo secondo le coordinate bancarie evidenziate nella
fattura trasmessa e precisamente: !

IMPUTARE la somma di € 20.270,97 sul capitolo 1272 del bilancio ove sussiste
I'impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DELL'AREA
o X(doﬁ ing. Glav bafflsfa ?aalf)

L P ¢ .

1M___:m béf?:r /A"f: {’M%ﬂ1 ,-/;?\.

/,; s







e e e — T — ———— —— "y 4} T 17O TN VY AP SN L Y A Ty o o et . e o o Al AL AL VA O

Affissa all'Albo Pretorio il

Defissa il

Il Segretario del Comune,
CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli
atti, che la presente determinazione & stata pubblicata all'Albo Pretorio
del Comune per quindici giorni consecutivi senza opposizione o reciami. -

Marineo, |i

- IL SEGRETARIG COMUNALE |




